



Warszawa, dnia2.0.2020.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 5348...../4789/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowę nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, przy ul. Jana Łupińskiego 42” numer sprawy: WZP-4789/20/290/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843), informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Pytanie 1:

Dot. Rozdziału XI pkt 5 SIWZ: Z uwagi na sytuację epidemiczną w kraju oraz obostrzeniami uniemożliwiającymi udział wszystkich zainteresowanych w jawnym otwarciu ofert, zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie udziału w otwarciu ofert wszystkim zainteresowanym poprzez transmisję online. Zgodnie z poniższym komunikatem Urzędu Zamówień Publicznych transmisja on-line nie będzie stanowić naruszenia przepisów ustawy Pzp: „W ocenie UZP transmisja on-line z otwarcia ofert w sposób wystarczający realizuje zasadę o której mowa w art. 86 ust. 2 Pzp. Przepis ten stanowi, że otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. Tym samym brak możliwości fizycznej obecności zainteresowanych osób przy otwarciu ofert z jednoczesnym zapewnieniem transmisji online i podaniu uprzedniej informacji o transmisji – nie będzie stanowić naruszenia przepisów ustawy Pzp”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umożliwi udział w otwarciu ofert wszystkim zainteresowanym poprzez transmisję online. Poleca przez Zamawiającego przeglądarka to Google Chrome. Wykonawcy zainteresowani udziałem w otwarciu ofert proszeni są w dniu otwarcia ofert o przejście w poniższy link, <https://join.uc.ost112.gov.pl/?lang=pl-PL>, następnie „dotychczas do spotkania” podać identyfikator nr 7235543 oraz kod dostępu 5543. W celu zadawania pytań proszę o włączenie mikrofonu. Ponadto Zamawiający informuje, że nadal jest możliwość udziału w otwarciu ofert w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między SIWZ a umową dotyczącą wielkości zabezpieczenia z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków umowy w tym rękojmi zawady.

Wnosimy o podtrzymanie wielkości wg umowy w wysokości 5% wynagrodzenia wykonawcy brutto i zmianę zapisu w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w SIWZ w ww. zakresie w piśmie nr WZP-4915/4789/20 z dnia 15 września 2020 r.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

PIOTR BURASIŃSKI